
EK’Oh 
PILNAI AUTOMATINIS ESPRESO APARATAS

Mūsų ekologiškas espresso aparatas „EK’Oh“ yra 
stilingas, modernus ir telpa bet kurioje virtuvėje. Šis 
pilnai automatinis espresso aparatas gaminamas 
Prancūzijoje iš aplinkai nekenkiančio plastiko. 
„EK'Oh“ naudoja 21 barų slėgį ir turi du 
programuojamus mygtukus, kad paruoštų mažą 
arba didelį espresso tiksliai tokio dydžio, kokio 
norite. Tiesiog įdėkite savo mėgstamą kapsulę, 
paspauskite mygtuką ir aparatas jums paruoš 
tobulą espresso .

TOBULAS ESPRESSO 

21 BARŲ SLĖGIS

PAGAMINA AKIMIRKSNIU

YRA BALTOS ARBA JUODOS SPALVOS

Klientų aptarnavimas: support.lit@zinzino.com



EK’Oh
PILNAI AUTOMATINIS ESPRESSO KAVOS APARATAS

TOBULA ESPRESSO KAVA 
Mūsų ekologiškas espresso kavos aparatas „EK'Oh“ yra specialiai sukurtas 
naudoti su kavos kapsulėmis, kurias specialiai „Zinzino“ gamina „Rombouts 
& Malongo“, arba jų pačių. Šios kapsulės būna kelių skonių ir paruošiamos 
kaip mažas arba didelis espresso. Tiesiog įdėkite mėgstamą kapsulę, 
paspauskite mygtuką, ir aparatas pagamins puikaus skonio espresso kavą 
su tobula puta. 
 
21 BARŲ SLĖGIS 
„EK'Oh“ naudoja 21 barų slėgį, kuris pakankamai didelis, kad išgautų patį 
geriausią kavos skonį su kiekviena kapsule. 
   
PAGAMINA AKIMIRKSNIU
„EK'Oh“ naudojama patentuota vandens šildymo sistema, kuri įjungiama 
iškart paspaudus vieną iš kavos mygtukų. Kai jūs pagaminsite espresso 
puodelį, aparatas tuoj pat persijungs į laukimo režimą ir naudos tik 
0,5 W/val. – tiek, kiek reikalauja Europos reglamentai.

VALYMAS 
„EK'Oh“ nereikia vandens filtro  kalkėms šalinti, tačiau du kartus per metus 
reikia atlikti valymo procedūrą, siekiant pašalinti kalkių nuosėdas aparate, 
kurių gali susidaryti sistemos viduje. Neatlikus valymo procedūros, 
aparatas gali sugesti

GARANTIJA 
„Zinzino“ laikosi kiekvienos šalies vartotojų teisės aktų ir suteikia klientams 
teisę pateikti skundus pagal teisinius reikalavimus kiekvienoje šalyje, 
kurioje užsiima veikla. Nustačius, kad produktas yra sugedęs, „Zinzino“ 
atliks jo priežiūrą, suremontuos arba pakeis kitu. Prašome susisiekti su 
mūsų klientų aptarnavimo skyriumi, dėl konkrečių taisyklių jūsų šalyje. 

MŪSŲ KAVA
KAVOS TIEKĖJAS
Mūsų kavos tiekėjas yra „Rombouts“ kavos namai, 1896 m. įkurti 
Antverpene, Belgijoje. „Malongo“ yra „Rombouts“ seserinė įmonė 
Nicoje, Prancūzijoje. Ši bendrovė vis dar priklauso šeimai, kuri 
didžiuojasi savo tradicijomis ir aistra kavai. Jos svarbiausias tikslas yra 
tiekti aukščiausios kokybės kavą, atidžiai atsirenkant tiekėjus iš 
nedidelių plantacijų, pageidautina pagamintos sąžiningos prekybos 
principais ir unikalių skonių. Rankomis renkamos pupelės apdorojamos 
šlapiuoju būdu, tada atgabenamos į vietą, kur kiekvienas maišas yra 
patikrinamas prieš lėtai paskrudinant ir supakuojant. Dėl to jie tapo 
kavos tiekėjais Belgijos karališkajai šeimai ir prestižiniams viešbučiams 
bei oro uostams visame pasaulyje, pavyzdžiui, Paryžiuje, Niujorke, 
Tokijuje ir Dubajuje. 

FAIRTRADE 
„Rombouts & Malongo“ buvo pirmieji kavos skrudinimo namai, 
pradėję bendradarbiauti su „Fairtrade“ dar 1992 m., ir nuo tada yra 
pirmaujantys sąžiningos prekybos principais pagamintos kavos 
skrudinimo namai Europoje. Jie nuo pat pradžių prisiėmė ypatingą 
įsipareigojimą sąžiningos prekybos ūkiams ir šiuo metu palaiko 
asmeninius ryšius su kiekvienu kooperatyvu bei kiekvienais metais juos 
lanko ir tikrina. Įprastai kooperatyvai tiesiog perka pupeles. Nuo 2007 
m. „Rombouts & Malongo“ remia „Malongo“ fondą, kurio tikslas – remti  
sveikatos apsaugos projektus: apsaugoti vaikus ir spręsti kitas socialines 
problemas su vietinėmis sąžiningos prekybos organizacijomis. Jie 
kasmet remia įvairių sąžiningos prekybos ekologinių ūkių, vietos 
transporto sistemų ir pan. kooperatyvų projektus.

KAVA 
Mūsų kavos kapsulių asortimentą gamina „Rombouts & Malongo“ – 
aukščiausios kokybės Europos kavos gaminimo namai, įkurti 
Antverpene, Belgijoje 1896 m. „Malongo“ yra jos seserinė įmonė 
Nicoje, Prancūzijoje. Ši bendrovė vis dar priklauso šeimai ir 
didžiuojasi savo tradicijomis ir aistra kavai. 

Savo kavai naudojame tik geriausias arabikos pupeles. Aukštai kalnuose 
esančiose plantacijose dažnai yra palankios sąlygos geresniam skoniui 
ir kokybei. Rankomis surenkame tik prinokusias uogas, kad skonis būtų 
dar geresnis. Jei reikia suteikti papildomo stiprumo, naudojame 
aukščiausios kokybės robusta pupeles. Galiausiai mūsų kava 20 min. 
lėtai skrudinama žemoje temperatūroje maždaug 230 C, kad 
atsiskleistų visi aromatai. Siūlome kapsules mažam espresso (4–10 cl) 
ir dideliam espresso (10–14 cl). Iš vienos kapsulės gaunamos paruoštos 
kavos kiekis priklauso nuo sumalimo.

Kapsulės parduodamos dėžutėmis po 12 kapsulių arba didelėmis 
pakuotėmis, kuriose yra 192 kapsulės. 

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS 
VANDENS TALPYKLA 0,6 LITRO.

SURINKIMO DĖŽĖ - 8 PANAUDOTOMS KAPSULĖMS (VIDUTINIŠKAI)

IŠIMAMAS LAŠĖJIMO PADĖKLAS IR PUODELIO LAIKIKLIS. GALIMA 
NAUDOTI IR DIDELĘ STIKLINĘ.

MATMENYS: 285 X 148 X 270

SVORIS: 4 KG

SIURBLYS: 21 BARAS

GALIA: 1500 W

ENERGIJOS NAUDOJIMAS IŠJUNGUS: 0,5 W/H

REKOMENDUOJAMAS KAPSULIŲ PER DIENĄ SKAIČIUS: 10

LENGVAI IŠARDOMAS NORINT PERDIRBTI.
 

Klientų aptarnavimas: support.lit@zinzino.com


